
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 14/2017 PADA 16 OGOS 2017 

 
BIL 

 
TAJUK 

 

 
RUJUKAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA (RM) 

 

1 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MEMASANG MENGUJI, MENGHANTAR 
DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) UNIT 

ELECTRIC BED 

S/1/5/2017 (5) ALAM MEDIK SDN BHD - RM124,000.00* 

2 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN EMPAT BELAS 

(14) UNIT LIF JENIS DOVER 
S/1703/6/2017/2019 (15) 

DOVER ELEVATORS (M) 
SDN BHD 

- RM277,626.72* 

3 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN PERKAKASAN 

FIREWALL DAN INTERNET ACCESS 
MANAGEMENT 

S/1/7/2017 (6) 
GLOBAL ELITE 

VENTURES SDN BHD 
- RM398,560.00* 

4 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN 
ULTRASONIC ASPIRATOR JENAMA 

CUSA EXCEL DAN OPERATING 
MICROSCOPES  JENAMA  LEICA 

S/1703/6/2017/2020 (14) 
BANDAR KENYALANG 

SDN BHD 
- RM105,576.00* 

5 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN 

DUA (2) UNIT BONE MINERAL 
DENSITOMETER JENAMA GE 

S/1703/7/2017/2019 (16) DIIKLANKAN SEMULA - - 



6 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 
KERJA-KERJA MENGECAT DINDING 
DALAM SILING SERTA KESELURUHAN 
BILIK DAN LALUAN KORIDOR SERTA 
PEMASANGAN PINTU DI BANGUNAN 
ANJUNG PENYAYANG PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI  MALAYA 

S/1803/7/2017 (17) 
MUTIARA BINA 
ENTERPRISE 

- RM184,090.20* 

7 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 
MENAIKTARAF DAN 

PENAMBAHBAIKAN RUANG UNIT 
RAWATAN RAPI (ICU) DI ARAS 2, 

MENARA UTAMA, PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA DI ATAS LOT PT. 
41, SEKSYEN 15, UNIVERSITI MALAYA, 

WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA 
LUMPUR (KERJA-KERJA SISTEM 

OSMOSIS TERBALIK UNTUK SISTEM 
DIALISIS) 

S/1803/7/2017 (17) DIBATALKAN - - 

8 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

UBAT PIPERACILLIN/TAZOBACTAM 
4.5G 

S/885/6/2017 (4) DIBATALKAN - - 

9 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 

UBAT-UBAT PELBAGAI (1) 
S/885/7/2017/2020 (6) DIBATALKAN - - 

10 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN BAHAN KIMIA MODIFIED 

WRIGHT'S STAIN UNTUK UJIAN 
DIFFERENTIAL COUNT 

S/1123/7/2017/2020 (4) ALAM MEDIK SDN. BHD 1.1 RM111,300.00* 



11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN 

TALASEMIA 
S/1123/7/2017/2019 (5) ALAM MEDIK SDN. BHD 1.1 RM152,640.00* 

12 

SEBUT HARGA BAGI PENJUALAN 
SATU (1) UNIT SINGLE PLANE 
ANGIOGRAPHY YANG TELAH 
DILUPUSKAN OLEH PUSAT 

PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
(PPUM) TERMASUK KERJA-KERJA 

MENANGGAL (DISMANTLE), 
PENGANGKUTAN, PEMBERSIHAN DAN 

LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN 

S/L/8/2017 (3) DIBATALKAN - - 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK 6% GST 


